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	BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

	· Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Öğretim Üyesi Başvuru Formu ve Dilekçesi,

· Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Akademik Etkinlik Puanları Formu, 

· Özgeçmiş (YÖK Formatında),

· Başvuru Dilekçesi (bilimsel faaliyetleri, akademik yayınlarının niteliği, sürekliliği, bu yayınlara yapılan ulusal ve uluslararası atıflar, eğitim programına ve üniversite yönetimine yaptığı katkılar, geliştirdiği ders ve programlar ile ana hatlarıyla araştırma ilgilerini ve gelecekle ilgili akademik çalışma planlarını içermelidir.)

· Nüfus Cüzdan Sureti/Fotokopisi,

· Fotoğraf (2 Adet),

· Noter Onaylı Diploma Fotokopileri ve Akademik Unvana Atanma Yazıları [Profesör, Doçent, Doktor Öğretim Üyesi Atama Yazıları (Varsa), Doktora Belgesi, Lisans Diploması ] (Yurt dışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca verilen Denklik Belgesi)],

· Özgeçmiş ve akademik/bilimsel çalışmalarını içeren dosya (Doktor Öğretim Üyesi, ve Doçent kadrosuna başvuracak adaylar için 4 adet dosya veya 4 adet CD, Profesör kadrosuna başvuracak adaylar için 6 adet dosya veya 6 adet CD)

· KPDS/ÜDS veya Eşdeğerliliği YÖK Tarafından Onaylanan Yabancı Dil Sınavına İlişkin Belge. (Varsa)











…/…/2025
T.C. 

BEZMİÂLEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

                09.07.2025 tarihinde Resmi Gazete ve Üniversiteniz web sayfasında yayımlanan ilanınız üzerine ……………………………………………………………………..Fakültesi………………………………………….Bölümü ………………………………….….. Anabilim Dalı………………….…………. kadrosuna başvuruda bulunmak istiyorum.

Başvuruya ilişkin form ve gerekli evraklarım ekte sunulmuş olup; bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

Unvanı / Adı Soyadı












   İmza

EKLER :

· Bezmiâlem Vakıf  Üniversitesi Öğretim Üyesi
      Başvuru Formu ve Ekleri. (…... Sayfa)
BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİ KADROLARINA BAŞVURU BİLGİLERİ

	AKADEMİK ÖZGEÇMİŞ

	Adı Soyadı
	

	T.C. Kimlik Numarası     
	

	Doğum yeri:
	

	Doğum tarihi:
	

	Medeni hali:
	

	Askerlik durumu:
	


	Adresi:
	

	İş Adresi:
	

	Telefon:
	

	Faks: 
	

	E-Posta: 
	


	ADAYIN LİSANS EĞİTİM DURUMU

	Yükseköğretim Kurumu
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	Anabilim - Bilim Dalı
	


	ADAYIN YÜKSEK LİSANS EĞİTİM DURUMU

	Yükseköğretim Kurumu
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	Anabilim ve Bilim Dalı
	

	Bilim Uzmanlığı Tez Başlığı
	


	ADAYIN DOKTORA / İHTİSAS / SANATTA YETERLİK EĞİTİMİ DURUMU

	Yükseköğretim Kurumu
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	Anabilim ve Bilim Dalı
	

	Doktora/İhtisas Tez Başlığı
	


	Yabancı Dil
	

	Yurt İçi /Yurt Dışı Deneyim
	

	Yurt İçi/ Yurt Dışı Ödüller
	

	İdari Görevler
	

	Katıldığı Kurslar
	


	ADAYIN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ OLARAK GÖREV YAPTIĞI BİRİMLER

	Yükseköğretim Kurumu
	                                                                                                  Çalıştığı yıllar

	
	
	

	
	
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	
	

	Anabilim ve Bilim Dalı/Program
	

	
	


	ADAYIN DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ OLARAK GÖREV YAPTIĞI BİRİMLER

	Yükseköğretim Kurumu
	                                                                                                  Çalıştığı yıllar

	
	
	

	
	
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	
	

	Anabilim ve Bilim Dalı/Program
	

	
	


	ADAYIN DOÇENT OLARAK GÖREV YAPTIĞI BİRİMLER

	Yükseköğretim Kurumu
	                                                                                                  Çalıştığı yıllar

	
	
	

	
	
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	
	

	Anabilim ve Bilim Dalı/Program
	

	
	


	ADAYIN PROFESÖR OLARAK GÖREV YAPTIĞI BİRİMLER

	Yükseköğretim Kurumu
	                                                                                                  Çalıştığı yıllar

	
	
	

	
	
	

	Fakülte/Yüksekokul
	

	
	

	Anabilim ve Bilim Dalı/Program
	

	
	


	ADAYIN BAŞVURDUĞU KADRONUN

	Fakültesi/Yüksekokulu
	

	Bölümü
	

	Anabilim Dalı
	

	Kadro Unvanı ve Derecesi
	


İmza

Adı Soyadı

BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ AKADEMİK ETKİNLİK PUANLARI

	1. Bilimsel Yayınlar ve Faaliyetler

	1.1 Makaleler

	1.1 .a. SCI (Science Citation Index), SCI-Expanded (Science Citation Index Expanded), SSCI (Social Science Citation Index) ve AHCI (Arts and Humanities Citation Index) kapsamındaki dergilerde yayımlanan özgün araştırma, makale ve derlemeler

	
	Dergi  Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.1.b. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanan diğer yayınlar (Editöre mektup, teknik not, vaka takdimi v.b.) 

	

	
	İndeks Adı/Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.1.c. İkincil indexler kapsamındaki dergilerde yayımlanan özgün araştırma, makale ve derlemeler 

	
	Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.1.d. İkincil indeksler kapsamındaki dergilerde yayımlanan diğer yayınlar (Editöre mektup, teknik not, vaka takdimi v.b.) 

	
	Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


	1.1.e. Yurtdışı hakemli dergilerdeki özgün araştırma, makale ve derlemeler 

	
	Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.1.f. Yurtdışı hakemli dergilerde yayınlanan diğer yayınlar (Editöre mektup, teknik not, vaka takdimi v.b.) 

	
	Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.1.g. Yurtiçi hakemli dergilerde yayınlanan özgün araştırma, makale ve derlemeler 

	
	Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.1.h. Yurtiçi hakemli dergilerde yayınlanan diğer yayınlar (Editöre mektup, teknik not, vaka takdimi v.b.) 

	
	Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.1.i. Tercüme makale veya bildiri 

	
	Dergi Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.2. Uluslararası Toplantı, Kongre ve Sempozyum Bildirileri

	1.2.a. Dergi özel sayılarında/kongre/sempozyum kitabında metni yayımlanmış bildiri veya konuşma 

	
	Toplantı, Kongre Ve Sempozyum Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.2.b. Dergi özel sayılarında/kongre/sempozyum kitabında özeti yayımlanmış bildiri veya konuşma 

	
	Toplantı, Kongre ve Sempozyum adı
	Yazar sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.2.c. Dergi özel sayılarında/kongre/sempozyum kitabında tam metni veya özeti yayınlanan posterler 

	
	Toplantı, Kongre Ve Sempozyum Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.3. Ulusal Toplantı, Kongre ve Sempozyum Bildirileri

	1.3.a. Dergi özel sayılarında/kongre/sempozyum kitabında metni yayımlanmış bildiri veya konuşma 

	
	Toplantı, Kongre Ve Sempozyum Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.3.b. Dergi özel sayılarında/kongre/sempozyum kitabında özeti yayımlanmış bildiri veya konuşma

	
	Toplantı, Kongre ve Sempozyum adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.3.c. Dergi özel sayılarında/kongre/sempozyum kitabında tam metni veya özeti yayınlanan posterler 

	
	Toplantı, Kongre Ve Sempozyum Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	1.4. Kitaplar

	1.4.a. Yurtdışında yayınlanan kitap 

	
	Kitap
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	1.4.b. Yurtdışı kitaplarda bölüm ya da ünite yazarlığı 

	
	Kitap Adı/Bölüm - Ünite
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	1.4.c. Yurtiçinde yayınlanan kitap 

	
	Kitap
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	1.4.d. Yurtiçinde yayınlanan kitaplarda bölüm ya da ünite yazarlığı 

	
	Kitap Adı/Bölüm - Ünite
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	1.4.e. Alanında kitap çevirisi 

	
	Kitap Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	1.4.f. Alanında kitap içinde bölüm çevirisi 

	
	Kitap Adı
	Yazar sayısı
	Atıf

	1
	
	
	


	1.4.g. Ders kitabı 

	
	Kitap Adı
	Yazar Sayısı
	Atıf

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	1.5. Bilimsel Dergilerde Editörlük veya Yayın Kurulu Üyeliği

	1.5.a. SCI, SCI-Expanded,SSCI, AHCI 'de yer alan dergilerde editörlük

	
	İndeks Adı/Dergi Adı

	1
	

	2
	

	1.5.b. SCI, SCI-Expanded, SCI, AHCI dışında uluslararası ikincil indekslerde yer alan dergilerde editörlük 

	
	İndeks Adı/Dergi Adı

	1
	

	2
	

	1.5.c. SCI, SCI-Expanded, SCI, AHCI 'de yer alan dergilerde yayın kurulu üyeliği 

	
	Dergi Adı

	1
	

	2
	

	1.5.d. SCI, SCI-Expanded, SCI, AHCI dışında uluslararası ikincil indekslerde yer alan dergilerde yayın kurulu üyeliği 

	
	Dergi Adı

	1
	

	2
	

	1.5.e. SCI, SCI-Expanded, SCI, AHCI 'de yer alan dergilerde hakemlik 

	
	Dergi Adı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	1.5.f. SCI, SCI-Expanded, SCI, AHCI dışında uluslararası ikincil indekslerde yer alan dergilerde hakemlik 

	
	Dergi adı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	1.5.g. Tübitak ve Ulakbim ulusal veri tabanlarında taranan ulusal bilimsel dergilerde editörlük 

	
	Dergi Adı

	1
	

	2
	

	1.5.h. Tübitak ve Ulakbim ulusal veri tabanlarında taranan ulusal bilimsel dergilerde yayın kurulu üyeliği 

	
	İndeks Adı/Dergi Adı

	1
	

	2
	

	1.5.i. Tübitak ve Ulakbim ulusal veri tabanlarında taranan ulusal bilimsel dergilerde hakemlik (5 puan)

	
	Dergi Adı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	1.6. Atıflar (Yapılan Atıf Başına, Kendi Yayınlarına Yaptığı Atıflar Hariç, en fazla 10 yayın)

	1.6.a. Uluslararası kitaplarda (ISBN nosu olan ve yurt dışında yayınlanmış) 

	
	İndeks Adı/Dergi Adı

	1
	

	2
	

	1.6.b. SCI, SCI-Expanded, SSCI AHCI 'de yer alan dergilerde 

	
	İndex Adı/Dergi adı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	1.6.c. İkincil indeksler tarafından taranan dergilerde 

	
	Dergi adı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


	1.6.d. Diğer Bilimsel Yayınlarda 

	
	Dergi Adı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	2. Eğitim, Öğretim ve Araştırma Faaliyetleri

	2.1. Dersler ( En Çok 5 Ders İçin)

	
	Dersin Adı/Yılı

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	2.2. Tez Yönetimi

	2.2.a. Danışmanlığında Tamamlanan Doktora ve Tıpta Uzmanlık Tez(ler)i 

	
	Doktora/Tıpta Uzmanlık Tez Başlığı/ 

Öğrenci Adı

	1
	

	2
	

	2.2.b. Danışmanlığında Tamamlanan Yüksek Lisans Tez(ler)i 

	
	Yüksek Lisans Tez Başlığı/ Öğrenci Adı

	1
	

	2
	

	2.3. Araştırma Projeleri (Tez Projeleri Hariç)

	2.3.a. Uluslararası Destek Alan Projelerde Yürütücü 

	
	Proje Başlığı /Destekleyen Birim

	1
	

	2
	

	2.3.b. Uluslararası Destek Alan Projelerde Araştırmacı 

	
	Proje Başlığı /Destekleyen Birim

	1
	

	2
	


	2.3.c. Ulusal Destek Alan Projelerde Yürütücü 

	
	Proje Başlığı /Destekleyen Birim

	1
	

	2
	

	2.3.d. Ulusal Destek Alan Projelerde Araştırmacı 

	
	Proje Başlığı /Destekleyen Birim

	1
	

	2
	

	2.3.e. Üniversite Araştırma Fonunca desteklenen araştırma projeleri (en fazla 3 proje) 

	
	Proje Başlığı

	1
	

	2
	

	2.4. Jüri Görevi (Bilimsel ve Yönetsel)

	2.4.1.a. Dr.Öğr. Üyesi. / Öğretim Görevliliği sınav/atama jürilerinde görev 

	
	Görev

	1
	

	2
	

	2.4.1.b. Doçentlik jürisinde görev 

	
	Görev

	1
	

	2
	

	2.4.1.c. Doçentlik atama jürisinde görev 

	
	Görev

	1
	

	2
	

	2.4.1.d. Profesörlük jürisinde görev 

	
	Görev

	1
	

	2
	

	2.4.2.a. Yüksek Lisans jürilerinde görev 

	
	Görev

	1
	

	2
	


	2.4.2.b. Doktora jürilerinde görev 

	
	Görev

	1
	

	2
	

	TOPLAM
	2. Eğitim, Öğretim vpe Araştırma faaliyetleri
	

	3. Yöneticilik (Bu Kapsamda Alınan Puan Gerekli Toplam Puanın 1/5’ini Geçemez Ve Puanlar Görev Yapılan Her Yıl İçin Verilir)

	3.a. Rektör, rektör yardımcısı, dekan, enstitü müdürü, meslek yüksekokulu müdürü görevlerinin her yılı için 

	
	Görev

	1
	

	2
	

	3.b. Diğer idari görevlerin her yılı için 

	
	Görev

	1
	

	4. Ödüller ve Diğer Faaliyetler

	4.1. Ödüller

	4.1.a. Uluslararası Bilim Ödülü 

	
	Ödülün Adı

	1
	

	2
	

	4.1.b. Ulusal bilim ödülü (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Bilim Ödülü, TÜBİTAK, TÜBA, DPT gibi bilimsel kuruluşlardan alınan ödüller; yayın teşvik hariç) 

	
	Ödülün Adı

	1
	

	2
	

	4.1.c. Bilimsel araştırmalar için alınan uluslararası burslar (1-3 ay süreli) 

	
	Ödülün Adı

	1
	

	2
	

	4.1.d. Bilimsel araştırmalar için alınan uluslararası burslar (3 aydan uzun süreli) 

	
	Ödülün Adı

	1
	

	2
	


	4.2. Patentler

	4.2.a. Yurtdışı 

	
	Patentin Adı

	1
	

	4.2.b. Yurtiçi 

	
	Patentin Adı

	1
	

	2
	

	4.3. Kongreler

	4.3.a. Uluslararası Kongre Düzenleme 

	
	Sempozyum/Kongrenin Adı

	1
	

	2
	

	4.3.b. Ulusal Kongre Düzenleme 

	
	Sempozyum/Kongrenin Adı

	1
	

	2
	

	4.3.c. Uluslararası Kongrede Oturum Başkanlığı/Panelist 

	
	Sempozyum/Kongrenin Adı

	1
	

	2
	

	4.3.c. Ulusal Kongrede Oturum Başkanlığı/Panelist 

	
	Sempozyum/Kongrenin Adı

	1
	

	2
	


	EK - 4A

	ÖZGEÇMİŞ

	1. Adı Soyadı 
	:

	İletişim Bilgileri 

Adres

Telefon

Mail
	:

:

:

	

	2. Doğum Tarihi 
	:

	

	3. Unvanı 
	:

	

	4. Öğrenim Durumu 
	:

	    

	Derece
	Alan
	Üniversite
	Yıl

	Lisans 
	 
	 
	 

	Yüksek Lisans 
	 
	 
	 

	Doktora 
	 
	 
	 

	5. Akademik Unvanlar 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

	6. Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri 

	

	6.1. Yüksek Lisans Tezleri

	6.2. Doktora Tezleri

	7. Yayınlar 

	7.1. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 

	7.2. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceeding) basılan bildiriler


	7.3. Yazılan Uluslararası kitaplar veya kitaplarda bölümler.

	7.4. Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 



	7.5. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiri kitabında basılan bildiriler 

	7.6 Diğer Yayınlar 

	  8.Projeler

	9.İdari Görevler 

	10.Bilimsel Kuruluşlara Üyelikleri 

	11.Ödüller 

	12.Son iki yılda verdiği lisans ve lisansüstü düzeyindeki dersler 



	Akademik Yıl
	Dönem
	Dersin Adı
	Haftalık Saati
	Öğrenci Sayısı

	
	
	
	Teorik
	Uygulama
	

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	* İşaretli dersler, yüksek lisans dersleridir.
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